Στρατού, της Εταιρείας «ASTRAZENECA Α.Ε.».

5	 Αποδοχή πρότασης δωρεάς υπέρ του Υπουργεί-
ου Εθνικής Άμυνας για το Πολεμικό Ναυτικό.

6	 Αποδοχή δωρεάς  προς το Ελληνικό Δημόσιο - 
Υπουργείο Εθνικής Άμυνας - Γενικό Επιτελείο 
Εθνικής Άμυνας.

7	 Έγκριση παροχής διακοσίων εξήντα εννέα (269) 
συνδέσεων κινητής τηλεφωνίας για τις υπηρε-
σιακές ανάγκες επικοινωνίας των στελεχών του 
εποπτευόμενου από το Υπουργείο Υποδομών και 
Μεταφορών φορέα Γενικής Κυβέρνησης «ΣΤΑΘΕ-
ΡΕΣ ΣΥΓΚΟΙΝΩΝΙΕΣ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΑΝΩΝΥΜΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ (ΣΤΑ.ΣΥ. ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ Α.Ε.)» και κα-

[...]

4182/2013 (Α’ 185), γίνεται αποδεκτή 
η δωρεά σε είδος του σωματείου μη κερδοσκοπικού χαρα-
κτήρα, με την επωνυμία «ΣΥΝΔΕΣΜΟΣ ΕΞΑΓΩΓΕΩΝ» και 
με τον δ.τ. «ΣΕΒΕ», η οποία συνίσταται στη διάθεση ενός 
προκατασκευασμένου Ιερού Ναού διαστάσεων 6Χ3 μέ-
τρα, περίπου, συνολικής αξίας είκοσι πέντε χιλιάδων ευρώ 
(25.000,00€), συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ, προς το 

ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 49845Τεύχος B’ 3738/16.07.2025

Υπουργείο Εθνικής Άμυνας/Γενικό Επιτελείο Ναυτικού, 
υπέρ του Πολεμικού Ναυτικού, για την αξιοποίησή της 
επ’ ωφελεία του Ναυτικού Σταθμού Βορείου Ελλάδος

[...]

ρωτών Υπουργών και Υφυπουργών» (Α’ 131).

γ. Των άρθρων 496, 498, 499 του Αστικού Κώδικα, γίνε-
ται αποδεκτή η δωρεά σε είδος προς το Ελληνικό Δημό-
σιο - Υπουργείο Εθνικής Άμυνας - Γενικό Επιτελείο Εθνι-
κής Άμυνας, του ιδιώτη Κωνσταντίνου Ντιού, ενός πίνακα 
ζωγραφικής αξίας δώδεκα χιλιάδων ευρώ (12.000,00 €) 
και της δωρεάς του ιδιώτη Ιορδάνη Κοτζαϊβάζογλου ενός 
πλαισίου-κάδρου αξίας δύο χιλιάδων ευρώ (2.000,00 €) 
στις ΕΔ, επ’ ωφελεία της Ανώτατης Διακλαδικής Σχολής 
Πολέμου (ΑΔΙΣΠΟ).

Ο Υπουργός 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ - ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕΝΔΙΑΣ

Ι

Αριθμ. ΔΠΔΑ/110549/ΣΤΑΣΥ	 (7)
Έγκριση παροχής διακοσίων εξήντα εννέα (269) 
συνδέσεων κινητής τηλεφωνίας για τις υπηρε-
σιακές ανάγκες επικοινωνίας των στελεχών του 
εποπτευόμενου από το Υπουργείο Υποδομών και 
Μεταφορών φορέα Γενικής Κυβέρνησης «ΣΤΑΘΕ-
ΡΕΣ ΣΥΓΚΟΙΝΩΝΙΕΣ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΑΝΩΝΥΜΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ (ΣΤΑ.ΣΥ. ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ Α.Ε.)» και κα-